
クラシックバレエ生徒募集 

一般社団法人 ShuWa アカデミー 

Shu バレエスタジオ 

 

 秋の気配が漂う季節・・・と申しましょうか，まだ半袖が必要な日々が続きます。 

 

さて、当社 Shu バレエスタジオでは、生徒募集を行わせて頂くことととなりました。このクラシックバ 

 

レエとは，踊ること…と思われがちですが，そればかりではなく，音楽を心から感じ，体で感じ，そして 

 

それを形にして踊りとして表現していく素晴らしい芸術です。また、当スタジオでは、クラシックばかり 

 

にこだわらず，コンテンポラリーなど，ミュージカル的なことも行い，子供たちが楽しく，心豊かに過ご 

 

せようるサポートして参ります。来年はブリックホールにてチャリティーイベントも開催予定です。是 

 

非ともお子様の心温まる可愛い演技のご披露・御協力下さいますことを願ってやみません。 

 

期  間：令和 5 年 10 月 1 日～令和 5 年 12 月 31 日 

 

＜上記期間のご入会様＞  

＊入会金無料 

＊お月謝ひと月サービス 

 

＜レッスンスケジュール＞ 

月曜日：4：00～ child B 2~4 歳（未満児さんから年少さん）    ＊人数次第では，時間帯の 

    4：45～ child A 4～7 歳（年中さんから 1 年生）       変更もありますことを 

    5：30～ ジュニア    （2 年生から  ）         ご了承下さい。 

    6：30～ シニア     （小学 6 年生以上） 

 

＊体験はいつでも承ります。ご希望の方は，下記にて予約をお願い致します。 

 TEL：090-2097－3210 又は 0957‐21‐1883  担当：内村周子 

 

皆様のお越しを、心よりお待ちしています。 

 

さぁ～！あなたも明日からバレリーナ！ 

                        一般社団法人 ShuWa アカデミー 

                        主催 Shu バレエスタジオ 内村周子 


